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ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POCO VERDE
Funcao, Sub-Fun¢ao e Prog. por Projeto, Atividade e Op. Especial

Anexo 7 da Lei 4.320/64

Exercicio: 2021

Codigo

10

10.122
10.122.0007
10.122.0007.2152
10.122.0007.2191
10.301
10.301.0007
10.301.0007.1077

10.301.0007.2048
10.301.0007.2051
10.301.0007.2087
10.301.0007.2093
10.301.0007.2094
10.301.0007.2095
10.301.0007.2127

10.301.0007.2133
10.301.0007.2151
10.301.0007.2173
10.301.0007.2198
10.302
10.302.0007
10.302.0007.2132
10.303
10.303.0007
10.303.0007.2053
10.303.0007.2193
10.304
10.304.0007
10.304.0007.2052
10.305
10.305.0007
10.305.0007.2054

| Especificagio
Saude
Administracdo Geral
PROMOGAO DA SAUDE HUMANIZADA
MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID
Atencgao Basica
PROMOGAO DA SAUDE HUMANIZADA

AQUISICAO DE MOBILIARIOS, EQUIPAMENTOS E VEICULOS PARA
O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENGAO DOS CONSELHOS VINCULADOS A SAUDE

GESTAO DE ATENCAO BASICA EM SAUDE

AGOES VOLTADAS PARA MEDIA COMPLEXIDADE

MANUTENGAO DA SAUDE BUCAL

MANUTENGAO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (ACS)
MANUTENCAO DO NUCLEO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA (NASF)

MANUTENGAO DO PROGRAMA DE MELHORIA DO ACESSO E DE
QUALIDADE - PMAQ

MANUTENCAO DA ACADEMIA DE SAUDE DA FAMILIA
DEMAIS PROGRAMAS DOS GOVERNOS ESTADUAL E/OU FEDERAL
PROGRAMA DE SERVICO DE ATENGAO DOMICILIAR - SAD
MANUTENGAO DE SAUDE NA FAMILIA(PSF)
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
PROMOGAO DA SAUDE HUMANIZADA
MANUTENGAO DO CENTRO DE APOIO PSICOSSOCIAL - CAPS
Suporte Profilatico e Terapéutico
PROMOGAO DA SAUDE HUMANIZADA
AGCOES VOLTADAS PARA ASSISTENCIA FARMACEUTICA
FARMACIA VIVA
Vigilancia Sanitaria
PROMOGAO DA SAUDE HUMANIZADA
AGOES VOLTADAS A VIGILANCIA SANITARIA
Vigilancia Epidemiolégica
PROMOGAO DA SAUDE HUMANIZADA
MANUTENGCAO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL

| Projeto Atividade | Oper. Especial | Total
3.900,00 15.150.903,28 0,00 15.154.803,28
0,00 5.668.770,94 0,00 5.668.770,94
0,00 5.668.770,94 0,00 5.668.770,94
0,00 4.716.098,34 0,00 4.716.098,34
0,00 952.672,60 0,00 952.672,60
3.900,00 8.220.458,98 0,00 8.224.358,98
3.900,00 8.220.458,98 0,00 8.224.358,98
3.900,00 0,00 0,00 3.900,00
0,00 500,00 0,00 500,00
0,00 3.571.468,64 0,00 3.571.468,64
0,00 595.179,61 0,00 595.179,61
0,00 551.184,59 0,00 551.184,59
0,00 1.562.327,65 0,00 1.562.327,65
0,00 178.089,97 0,00 178.089,97
0,00 11.942,92 0,00 11.942,92
0,00 29.983,39 0,00 29.983,39
0,00 33.918,80 0,00 33.918,80
0,00 350.851,57 0,00 350.851,57
0,00 1.335.011,84 0,00 1.335.011,84
0,00 550.323,79 0,00 550.323,79
0,00 550.323,79 0,00 550.323,79
0,00 550.323,79 0,00 550.323,79
0,00 155.885,24 0,00 155.885,24
0,00 155.885,24 0,00 155.885,24
0,00 151.385,24 0,00 151.385,24
0,00 4.500,00 0,00 4.500,00
0,00 40.148,00 0,00 40.148,00
0,00 40.148,00 0,00 40.148,00
0,00 40.148,00 0,00 40.148,00
0,00 515.316,33 0,00 515.316,33
0,00 515.316,33 0,00 515.316,33
0,00 515.316,33 0,00 515.316,33
g Total da Despesa: 3.900,00 15.150.903,28 0,00

15.154.803,28 |

POCO VERDE (SE), 31 de Dezembro de 2021
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